
 

                                                                    
 

 
 
 

 
 
 
 
Codice CUP: F16J20000050007 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot. 4878del 17/04/2020 del MI – per la realizzazione di Smart Class 

per la scuola del primo ciclo – PON FESR - Asse II – Obiettivo Specifico 10.8 – 
Azione10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

Visto  l’inoltro del Progetto “RIPARTIAMO SMART”, protocollato con n. 1023730 dall’ADG;  
Vista   la nota prot. AOODGEFID-10444 del 05/05/2020 con la quale la Direzione generale 

per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
VISTO  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera 

n. 27/2019 del Consiglio di istituto; 
TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta 

di finanziamento; 
SENTITO  il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale 

PON FESR con l’inserimento di un nuovo Progetto 2.9 denominato 
REALIZZAZIONE SMART CLASS”; 

 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FESR: 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.8 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-243 RIPARTIAMO SMART 13.000,00 
Approvato con 
nota Prot. 10444 

 
       
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                MARCO BUGLI 

                                                                                                                                  firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  
                                                                                                                                         dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 

 ISTITUTO COMPRENSIVO MONDAINO 
Via Fonte Leali, 392 - 47836 MONDAINO (RN) –  

Tel. 0541/981658 - Fax 0541/982187 C.F. 82011050406-  
COD. MECC. RNIC80200D http://www.icmondaino.edu.it 

istsc_rnic80200d.AOOrnic80200d.001.1130.29-06-2020.4.1.13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


